版本 时间 修改内容 制作人 审核人
1.0 首次制作 韦永明曹庆庆2024.05.17
2.0 修改UL标识 信息：I.T.E. E302338 屈精曹庆庆2024.06.21
3.0 修改认证号及大部分文案 屈精曹庆庆2024.06.27
4.0 修改 部分文案 屈精曹庆庆2024.07.23
5.0 修改 R-R-LVK-AP600U 屈精曹庆庆2024.07.26
6.0 修改去掉电流 屈精曹庆庆2024.07.31
设        计
尺        寸
颜        色
审     核
材        质
机        型
料        号
环保等级
图上比例 1:1
参考料号
适配料号
项目负责人
业务负责人
设计文件参数
工艺标注
技术要求:
1、工艺要求：颜色必须满足设计及签版要求，套色准确，
无明显色差，脏污，以及漏印不良，纸板不能出现脱胶
脱层。
2、材质必须符合REACH和GB／T 16716包装废弃物
的环保指令要求。
3、包装检测需符合《TI-084  A2-包材外观检测标准》
要求，以MAXEYE最新发布版本为准。
4、图纸实际要求以文件为准，如有任何未标明或错漏请
第一时间联系设计师确认，不得擅自修改图纸内容。
5、彩盒未标注尺寸公差按±1mm处理，瓦楞纸箱未标
注尺寸公差按+4/-1mm处理，标贴未标注公差按需匹配
标贴框±0.2mm ，无需匹配标贴框 ±0.5mm，说明书
未标注公差按±1mm处理，吸塑未标注公差±0.2mm
处理.
公        差
被贴物体/粘性
油墨要求
7202500223
7202500214
LPP200 笔身标贴
50# PET+哑膜
57x27mm R=1
单色印刷
笔筒标
±0.2mm
笔管
无矿物油墨
曹庆庆
A
韦永明
R=1
back
I.T.E.ACCESSORY
E302338
联想手写笔Pro | Lenovo Tab Pen Pro
Stylus Pen
Model(型号/型號/ Modelo/модель):AP600U
CAN ICES(B)/NMB(B)
FCC ID:O57AP600U
IC:10407A-AP600U
CMIIT ID:
联想（北京）有限公司
Made in China/中国制造/中國製造
UK Contact:Lenovo, 3rd Floor,
25 Templer Avenue, Farnborough,
GU14 6FE, UK
EU Contact:Lenovo (Slovakia),
Landererova 12,
811 09 Bratislava, Slovakia
R-R-LVK-AP600U
CIDF15000051
XXXXXXXXXXXXXX
AGREE PAR L’ANRT MAROC
Numéro d’agrément:……….…….…
Date d’agrément:…………...…….…
TAXXXXXX
 R/XXXXX/XX
Oman - TRA
X-XXXXX
APPROVED
TA-XXXX/XXXX
Approved by PTA
TAC No.: xxxx/yyyy
2.4XX8
XXX-XXXXXX
联想手写笔Pro | Lenovo Tab Pen Pro
Stylus Pen
Model(型号/型號/ Modelo/модель):AP600U
CAN ICES(B)/NMB(B)
FCC ID:O57AP600U
IC:10407A-AP600U
CMIIT ID:
联想（北京）有限公司
Made in China/中国制造/中國製造
UK Contact:Lenovo, 3rd Floor,
25 Templer Avenue, Farnborough,
GU14 6FE, UK
EU Contact:Lenovo (Slovakia),
Landererova 12,
811 09 Bratislava, Slovakia
TAXXXXXX
 R/XXXXX/XX
Oman - TRA
X-XXXXX
APPROVED
TA-XXXX/XXXX
联想手写笔Pro | Lenovo Tab Pen Pro
Stylus Pen
Model(型号/型號/ Modelo/модель):AP600U
CAN ICES(B)/NMB(B)
FCC ID:O57AP600U
IC:10407A-AP600U
CMIIT ID:
联想（北京）有限公司
Made in China/中国制造/中國製造
UK Contact:Lenovo, 3rd Floor,
25 Templer Avenue, Farnborough,
GU14 6FE, UK
EU Contact:Lenovo (Slovakia),
Landererova 12,
811 09 Bratislava, Slovakia
TAXXXXXX
 R/XXXXX/XX
Oman - TRA
X-XXXXX
APPROVED
TA-XXXX/XXXX
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm5 mm
5 mm 5 mm
5.4 mm
 2
7
m
m
 24 mm
 33 mm
 33 mm
 8
 m
m
 57 mm
 7
.9
 m
m
front